[bookmark: _GoBack]参考様式

　　年度宮城県漁船漁業復興完遂サポート事業費補助金
補助事業遅延等報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

宮 城 県 知 事　　　　　　　　　　殿

　住　　所
申請者　名称及び
代表者名
（　　　　　　　　　　　　支所）

　　年　　月　　日付け宮城県（　　）指令第　　号で宮城県漁船漁業復興完遂サポート事業費補助金の交付決定の通知のありました補助事業について、下記のとおり補助金交付要綱第５条（３）の規定により報告します。

記
１　補助事業の進ちょく状況
	計画
	出来高
	進捗率（B/A）
	備考

	総事業費（A）
	県補助金
	総事業費（B）
	県補助金

円

円

円

円

％

２　遅延の内容及び原因

３　事業完了予定日

※実施状況の一覧表（任意様式）を添付